
            Città di Cinisello Balsamo
                                         -------------

                           Città Metropolitana di Milano
                                         -------------

Originale

          DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE

SETTORE: Servizio Centralità della Persona

Servizio:   Ufficio Servizi Sociali Adulti

OGGETTO: AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO per LA manifestazione di interesse A CO-
PROGETTARE CON IL SERVIZIO CENTRALITA DELLA PERSONA DEL COMUNE DI 
CINISELLO BALSAMO, UN SERVIZIO TERRITORIALE PER la gestione DI ALLOGGI 
TEMPORANEI – indizione 1° seduta pubblica per l’esame della documentazione e 
nomina componenti della commissione tecnica preposta all’esame delle offerte

Determinazione del Dirigente adottata in data 01/03/2021 n. 162



Proposta N°: 2021/846 del 01/03/2021

OGGETTO: AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO per LA manifestazione di interesse A CO-
PROGETTARE CON IL SERVIZIO CENTRALITA DELLA PERSONA DEL COMUNE DI
CINISELLO BALSAMO, UN SERVIZIO TERRITORIALE PER la gestione DI ALLOGGI
TEMPORANEI – indizione 1° seduta pubblica per l’esame della 
documentazione e nomina componenti della commissione tecnica preposta 
all’esame delle offerte

DATO ATTO CHE:

1. con Determina Dirigenziale n. 101 del 10/01/2021 è stato indetto l’avviso di indagine di
mercato per la manifestazione di interesse a co-progettare un servizio territoriale per la
gestione di alloggi temporanei, già nella disponibilità dei soggetti aderenti;

2. ai sensi di quanto previsto nel sopracitato avviso, la procedura di selezione dei soggetti

concorrenti sarà effettuata a cura dell’Amministrazione procedente, mediante un’apposita
Commissione  Tecnica  di  valutazione  appositamente  nominata  dopo  la  scadenza  del
termine per la presentazione delle offerte;

3. constatato  che  il  giorno  1  marzo  2021  alle  ore  12,00  è  scaduto  il  termine  per  la
presentazione delle offerte;

4. per la composizione della Commissione Tecnica sono state prese in considerazione solo
professionalità interne.

Con il presente atto si propone di:

• indire la prima seduta pubblica per la verifica della documentazione amministrativa che si

terrà alle ore 15,30 del 02/03/2021 nella residenza municipale – Settore Socioeducativo e
Risorse  Umane  in  Vicolo  del  Gallo,  10  a  Cinisello  Balsamo,  in  ottemperanza  alle
disposizioni previste dall’ultimo Dpcm  per il contenimento del Covid-19;

• provvedere  alla  nomina  della  Commissione Tecnica  preposta  all’esame delle  offerte  di
partecipazione all’avviso pubblico di cui in premessa, come segue:

1. Presidente:  Mario Conti – Dirigente del Settore Socioeducativo e Risorse Umane –
comune di Cinisello Balsamo;

2. Componente  effettivo: M.  Grazia  Landoni  –  Istruttore  Direttivo  Socioculturale  –
Servizio Centralità della Persona – comune di Cinisello Balsamo;

3. Componente  effettivo:  Stefania  Giambelli   –  Istruttore  Direttivo  Socioculturale  –



Servizio Centralità della Persona – comune di Cinisello Balsamo;

• dare atto che le attività di Segretario della Commissione saranno  svolte dalla dipendente

Barbara Capuccini, Servizio Centralità della Persona – comune di Cinisello Balsamo

IL DIRIGENTE

Vista la Relazione del Responsabile del Procedimento e concordando con quanto in essa riportato;

Visti: 

1. L'art. 107 del Testo Unico degli Enti Locali, D.Lgs. 267 del 18.8.2000;

2. Lo Statuto Comunale;

3. Il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

4. La Delibera del Consiglio Comunale del 28 luglio 2020 n. 28 di “Approvazione  nota di

aggiornamento al DUP 2020-2022”;

5. La Delibera di Consiglio Comunale del 29 luglio 2020 n. 29 di “Approvazione del Bilancio di
Previsione per il triennio 2020-2022”;

6. La  Delibera  di  Giunta  Comunale  del  30  luglio  2020  n.  135  di  “Approvazione  Piano

Esecutivo di Gestione  2020-2022”;

7. La  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  252  del  30/12/2020  "Assegnazione  PEG
provvisorio 2021";

8. La Determina Dirigenziale n. 101 del 10/01/2021 con la quale è stato indetto l’avviso di

indagine  di  mercato  per  la  manifestazione  di  interesse  a  co-progettare  un  servizio
territoriale per la gestione di alloggi temporanei già nella disponibilità dei soggetti aderenti;

9. Atteso  che  sul  presente  provvedimento  si  esprime,  con  la  sottoscrizione  dello
stesso,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa come prescritto dall’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000. 

DETERMINA

1. di indire la prima seduta pubblica per la verifica della documentazione amministrativa che si

terrà  alle ore 15,30 del 02/03/2021 nella residenza municipale – Settore Socioeducativo e
Risorse Umane in Vicolo del Gallo, 10 a Cinisello Balsamo;

2. di provvedere alla nomina della Commissione Tecnica preposta all’esame delle offerte di
partecipazione all’avviso pubblico di cui in premessa, come segue:

◦ Presidente:  Mario Conti – Dirigente del Settore Socioeducativo e Risorse Umane –
comune di Cinisello Balsamo;



◦ Componente  effettivo: M.  Grazia  Landoni  –  Istruttore  Direttivo  Socioculturale  –
Servizio Centralità della Persona – comune di Cinisello Balsamo;

◦ Componente  effettivo:  Stefania  Giambelli   –  Istruttore  Direttivo  Socioculturale  –

Servizio Centralità della Persona – comune di Cinisello Balsamo;

3. di dare atto che le attività di Segretario della Commissione saranno  svolte dalla dipendente
Barbara Capuccini, Servizio Centralità della Persona – comune di Cinisello Balsamo

4. di dare atto che il responsabile del procedimento è l'arch. Barbara Dal Piaz.

Il Dirigente
CONTI MARIO


